
               

REPUBLIKA HRVATSKA  

KARLOVAČKA ŽUPANIJA       

         
GRAD OGULIN

 
  GRADONAČELNIK  

 

KLASA: 022-02/18-01/19 

URBROJ: 2133/02-01/1-18-10 

Ogulin, 28. prosinca 2018.  

 

 

Na temelju članka 42. Statuta Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke županije“ br. 

10/18), a u svezi članka 2. Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata Grada Ogulina 

(„Glasnik Karlovačke županije“ br. 45/18),  Gradonačelnik Grada Ogulina,  dana 28. prosinca 

2018. godine, donosi  

 

 

O D L U K U 

o raspodjeli neiskorištenih stipendija  

u školskoj/akademskoj godini 2018./2019. 

 

 

Članak 1. 

 

 Ovom Odlukom vrši se raspodjela neiskorištenih stipendija u postupku dodjele 

stipendija u školskoj/akademskoj godini 2018./2019.  

 

Članak 2. 

 

 U školskoj/akademskoj godini 2018/2019. dodijelit će se ukupno 41 stipendija i to: 

 

- 20 stipendija za učenike kako slijedi: 

 

 - 6 stipendija za darovite učenike, 

 - 8 stipendija za učenike koji se školuju za deficitarna zanimanja, 

 - 6 stipendija za učenike slabijeg socijalnog stanja 

 

- 21 stipendija za studente kako slijedi: 

 

 - 8 stipendija za darovite studente 

 - 13 stipendija za studente koji se školuju za deficitarna zanimanja 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Karlovačke županije i na web stranici Grada 

Ogulina. 



 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

  

 Odlukom o broju stipendija za učenike i studente u školskoj/akademskoj godini 

2018./2019. i visini mjesečne stipendije („Glasnik Karlovačke županije“ br. 46/18) utvrđen je 

broj učeničkih i studentskih stipendija (ukupno 41 stipendija) koji će se dodijeliti putem 

natječaja prema kategoriji stipendiranja (za darovite učenike/studente, za učenike/studente 

koji se školuju za deficitarna zanimanja i  učenike/studente slabijeg socijalnog stanja). 

 

 Povjerenstvo za stipendiranje učenika i studenata nakon obrade pristiglih prijava 

kandidata i utvrđenih prijedloga rang lista utvrdilo je da je u kategoriji „Studenti slabijeg 

socijalnog stanja“ ostalo neiskorišteno 6 stipendija te se po utvrđenom prioritetu kategorija 

iste preraspodjeljuju u kategoriju „Studenti koji se školuju za deficitarna zanimanja“. Budući 

da je jedina studentica s Rang liste „Studenti koji su slabijeg socijalnog stanja“ odustala radi 

ostvarivanja državne stipendije, sukladno prioritetu kategorija stipendija se preraspodjeljuje 

na kategoriju „stipendije za darovite studente“.  

  

 

 

 GRADONAČELNIK 

 

 

 Dalibor Domitrović, ing., v.r. 

 

 


